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 Telefonverzeichnis KUNDEN 

Ansprechpartner Fachbereich E-Mail / Handy Telefon Telefax 

 
Axel Güthner 

 
Geschäftsleitung 

 
axel.guethner@bohner.com 

 
09082/ 72-0 

 
72-230 

Jonas Güthner Geschäftsleitung jonas.guethner@bohner.com 09082/ 72-168 72-230 

Beate Güthner, ppa. Geschäftsleitung beate.guethner@bohner.com 09082/ 72-160 72-230 

Maximilian Güthner, ppa. Geschäftsleitung maximilian.guethner@bohner.com 09082/ 72-186 72-230 

     

Julia Hartmann Vermittlung  09082/ 72-0 72-162 

Pavlina Fischer Empfang, 
Lieferscheinabwicklung 

anmeldung@bohner.com 
pavlina.fischer@bohner.com 

09082/ 72-102 72-162 

Monika Unger Postabwicklung, 
Archivierung 

monika.unger@bohner.com 09082/ 72-105 72-162 

Buchhaltung     

Ingrid Jaumann, Hbv. Buchhaltung ingrid.jaumann@bohner.com 09082/ 72-133 72-162 

Carmen Böhm Buchhaltung carmen.boehm@bohner.com 09082/ 72-131 72-162 

Sylvia Förch Buchhaltung sylvia.foerch@bohner.com 09082/ 72-121 72-162 

Stahl / Baustahl     

Andreas Kluger, Hbv. Büro andreas.kluger@bohner.com 09082/ 72-111 72-132 

Gerd Hertle Büro gerd.hertle@bohner.com 09082/ 72-113 72-132 

Cornelia Beck Büro cornelia.beck@bohner.com 09082/ 72-215 72-132 

Tobias Maurer Büro tobias.maurer@bohner.com 09082/ 72-216 72-132 

Jan Heinz Lager halle3@bohner.com 09082/ 72-249  

     

     

Rainer Steb, Hbv. Büro rainer.steb@bohner.com 09082/ 72-128 72-162 

Albert Mielich Büro albert.mielich@bohner.com 09082/ 72-122 72-162 

Manja Seib Büro manja.seib@bohner.com 09082/ 72-109 72-162 

Alexander Beck Lager verkaufsraum@bohner.com 09082/ 72-245  

Thomas Brenner Lager verkaufsraum@bohner.com 09082/ 72-192  

Andreas Schmidt Lager verkaufsraum@bohner.com 09082/ 72-312  

     

Antonia Wimmer Büro antonia.wimmer@bohner.com 09082/ 72-119 72-162 

Tim Dürnberger Büro tim.duernberger@bohner.com 09082/ 72-106 72-162 

Markus Sieber Lager verkaufsraum@bohner.com 09082/ 72-193  

Florian Regele Lager verkaufsraum@bohner.com 09082/ 72-246  

 
Manuel Christ 

 
Büro / Außendienst 

 
manuel.christ@bohner.com 

 
09082/ 72-120 

 
72-162 

Florian Waniaus Büro florian.waniaus@bohner.com 09082/ 72-108 72-162 

Oliver Beutel Büro oliver.beutel@bohner.com 09082/ 72-150 72-162 

Dunja Oesterle Büro dunja.oesterle@bohner.com 09082/ 72-107 72-162 

     

Philipp Schwab Büro philipp.schwab@bohner.com 09082/ 72-214 72-162 

Domenik König Ladengeschäft laden1@bohner.com 09082/ 72-141 72-143 

Lothar Mebert Ladengeschäft laden1@bohner.com 09082/ 72-140 72-143 

     

Christian Ziegelbauer IT christian.ziegelbauer@bohner.com 09082/ 72-212  

Bernd Hatzer IT bernd.hatzer@bohner.com 09082/ 72-210  

     

Julia Hartmann  julia.hartmann@bohner.com 09082/ 72-101 72-162 

     

Empfang / Vermittlung / Lieferscheinabwicklung  

Werkzeug / Maschinen / Arbeitsschutz 

Bauelemente / Bauartikel / Spenglereiartikel 

Mediengestaltung / Datenvorbereitung 

Geschäftsleitung 

info@bohner.com 

beschlaege@bohner.com 

spenglerei@bohner.com 

werkzeuge@bohner.com 

stahl@bohner.com 

BEW (Befestigungstechnik / Bau-/ Möbelbeschlag /  
Eisenwaren / Zaun) 

EDV 

buchhaltung@bohner.com 

Tore / Türen bauelemente@bohner.com 



 

Ansprechpartner Fachbereich E-Mail / Handy Telefon Telefax 

Sanitär / Heizung  sanitaer@bohner.com   

Reiner Wastensteiner, Hbv. Büro reiner.wastensteiner@bohner.com 09082/ 72-124 72-152 

Gerd Gebert IDM Kundendienst gerd.gebert@bohner.com 09082/ 72-126 72-152 

Sebastian Stechhammer IDM Kundendienst sebastian.stechhammer@bohner.com 09082/ 72-123 72-152 

Jürgen Kirchdörfer IDM Kundendienst juergen.kirchdoerfer@bohner.com 09082/ 72-129 72-152 

Martin Böhrer IDM Kundendienst martin.boehrer@bohner.com 09082/ 72-142 72-152 

IDM Service  service@bohner.com 09082/ 72-400 72-152 

Markus Haas Büro markus.haas@bohner.com 09082/ 72-116 72-152 

Uwe Böhler Büro uwe.boehler@bohner.com 09082/ 72-130 72-152 

Tobias Güthner Büro tobias.guethner@bohner.com 09082/ 72-173 72-152 

Willi Miksch Büro willi.miksch@bohner.com 09082/ 72-117 72-152 

Florian Preiß Büro florian.preiss@bohner.com 09082/ 72-118 72-152 

Jonas Stümpfle Büro jonas.stuempfle@bohner.com 09082/ 72-172 72-152 

Josef Tischinger Büro josef.tischinger@bohner.com 09082/ 72-127 72-152 

Josef Link Büro josef.link@bohner.com 09082/ 72-171 72-152 

Roswitha Hahn Büro roswitha.hahn@bohner.com 09082/ 72-125 72-152 

Sebastian Gotthard Lager verkaufsraum@bohner.com 09082/ 72-257 72-152 

Philipp Seitz Lager verkaufsraum@bohner.com 09082/ 72-247 72-152 

Dennis Schmidt Lager verkaufsraum@bohner.com 09082/ 72-248 72-152 

Armin Janik Lager verkaufsraum@bohner.com 09082/ 72-258 72-152 

Alexander Loncar Lager verkaufsraum@bohner.com 09082/ 72-314 72-152 

Berthold Götz Ausstellung berthold.goetz@bohner.com 09082/ 72-175 72-153 

Jasmin Späth Ausstellung jasmin.spaeth@@bohner.com 09082/ 72-176 72-153 

Leo Fackler Ausstellung leo.fackler@bohner.com 09082/ 72-174 72-153 

Stefan Mebert Ausstellung stefan.mebert@bohner.com 09082/ 72-151 72-153 

Wareneingang  wareneingang@bohner.com   

Michael Thum Wareneingang michael.thum@bohner.com 09082/ 72-242 72-189 

Dominik Greß Wareneingang dominik.gress@bohner.com 09082/ 72-243 72-189 

Barbara Eger Wareneingang barbara.eger@bohner.com 09082/ 72-240 72-189 

Versand / Lieferung     

Michael Güthner Versand michael.guethner@bohner.com 09082/ 72-256 72-132 

Filiale Treuchtlingen     

Filiale Treuchtlingen  treuchtlingen@bohner.com 09142/ 4000 09142/ 4888 

Günter Wölfel Büro / Lager guenter.woelfel@bohner.com 09142/ 20482816 09142/ 4888 

Thomas Beyer Ausstellung thomas.beyer@bohner.com 09142/ 20482819 09142/ 4888 

Lars Giese Lager lars.giese@bohner.com 09142/ 20482817 09142/ 4888 

Markus Liebhardt Lager markus.liebhardt@bohner.com 09142/ 20482818 09142/ 4888 

Außendienst     

Timo Fackler Außendienst 0176/ 21918256 09082/ 72-138  

Georg Kingl Außendienst 0176/ 60001625   08431/ 5362879 

Peter Köpplinger Außendienst 0176/ 66649932 09082/ 72-136  

Andreas Pollithy  Außendienst 0160/ 8263698 09082/ 72-154  

Manuel Söllner Außendienst 0160/ 8040600 09082/ 72-139  

Dietmar Spatz Außendienst 0151/ 20669102 09082/ 72-114  

Fahrer     

Peter Elpelt DON-HB 856  0160/ 8263689   

Daniel Güthner  DON-HB 896  0171/ 8484773    

Harald Hagner DON-HB 855  0171/ 9160756    

Patrik Hammer  DON-HB 891  0171/ 5352364    

Martin Kaufmann DON-HB 886  0176/ 83008498   

Andreas Kolb DON-HB 885  0160/ 8263690    

Bernd Leberle DON-HB 890  0160/ 8263691   

Klaus Stoll  DON-HB 893  0160/ 8263693     

Dirk Vogelsang DON-HB 883  0160/ 8263696   

André Franzke DON-HB 97  0171/ 7004304   

Konrad Grimmeis DON-HB 865 0160/ 8263692    

Florian Lindner DON-HB 858 0151/ 14336314    

Andreas Zellinger  0160/ 94783898   
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